КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ТОЛСТИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ УЯРСКОГО РАЙОНА
АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2024		                     с. Толстихино                                               № 122-П

О назначении публичных слушаний по проекту  Генерального плана и внесению изменений в правила землепользования и застройки Толстихинского сельсовета Уярского района

В  соответствии  со  статьями  24, 28  Градостроительного кодекса РФ,
руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправлении
в Российской Федерации», Уставом Толстихинского сельсовета Уярского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Назначить   проведение   публичных   слушаний    по   проекту    Генерального плана и внесению изменений в правила землепользования и застройки   Толстихинского   сельсовета   Уярского   района  на  28 января  2025 года в 14-00 часов  по адресу Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино ул. Ленина 11 (здание администрации Толстихинского сельсовета).
2. Специалисту 1 категории  Толстихинского сельсовета Лупушору Н.А.:
2.1. разместить на сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети
интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru// в разделе «Земельные отношения» проект  внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки Толстихинского сельсовета Уярского района не позднее 20 декабря 2024 года;
2.2. организовать  в здании администрации Толстихинского сельсовета
по адресу с. Толстихино, ул. Ленина, 11 выставку экспозицию материалов по проекту Генерального плана и правил землепользования и застройки Толстихинского сельсовета Уярского района;
            2.3.  довести информацию до граждан о  возможности предоставлять
в администрацию сельсовета предложения и замечания в письменном виде, лично участвовать в проведении публичных слушаний. Предложения, замечания, рекомендации по внесению изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки Толстихинского сельсовета Уярского района направлять по адресу 663911 Красноярский край, Уярский район, с. Толстихино
ул. Ленина 11.
      3. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации Толстихинского сельсовета в сети Интернет https://tolstixino-r04.gosweb.gosuslugi.ru//.
      4.   Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в местном печатном органе  «Вестник Толстихинского сельсовета».

	Глава  сельсовета                      		  		 Е.В. Гамбург